
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ  

АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МАЛОАТЛЫМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

_____________________________________________________________________________________________ 
 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«26»  июня  2019 г.                                                                                                     №227 -од 

село Малый Атлым 

 

Об итогах участия в районной акции  «Прославлю Родину мою» 

 

  

 На основании информации об итогах районной акции «Прославлю Родину мою», с 

целью поощрения участников акции,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Считать уровень участия в районной акции «Прославлю Родину мою» 

удовлетворительным. 

2. Вручить дипломы участникам акции – воспитанникам дошкольной группы МКОУ 

«Малоатлымская СОШ»: 

- Понкратовой Алёне, 

- Рослик Любови, 

- Валайтис Андрею, 

- Шибакову Андрею, 

Барсуковой Варваре, 

Рослик Маргарите. 

3. Отметить качественную работу воспитателей, подготовивших участников акции: 

Мухетдиновой Г.В., Беззубовой М.А. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

дошкольному образованию Киш Л.Н.  

 

 

 

                       Директор  школы:                              О.В.Афанасьева 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исполнитель:  

заместитель директора  

по дошкольному образованию 

Киш Лариса Николаевна 

8(34678)22474 

 

user
Выделение

user
Выделение



 

Рассылка 

Дело - 1экз. 

Учебная часть -1экз. 


